
 

 
 

Alla Commissione elettorale 
 

All’Albo 
 

Agli Atti 
 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio1991 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la C.M. n. 24462 del 27 settembre 2022; 

VISTA la circolare dell’U.S.R. della Campania n. AOODRCA/RU/37461 del 04/10/2022, 

 

DISPONE 

che le votazioni per le elezioni suppletive della componente genitori del Consiglio di Istituto si 

svolgano nei giorni di domenica 20 novembre 2022, dalle ore 8.00 alle ore 12.00, e lunedì 21 

novembre 2022, dalle ore 8.00 alle ore 13.00, presso l’atrio prospiciente gli uffici di segreteria 

con accesso dall’ingresso centrale di via V. Loria.      

                                                                                   

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Vitalba Casadio 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

   
 
 

 

 

 

 

 

 




